
 

La Rochelle 15.03 19.03
Bordeaux-St-Jean 17.17 21.08

CORRESPONDANCES

 
 

Du lundi 
au vendredi

Lun Lun Lun
à à à

Ven Ven Ven

Numéro de circulation 57855 57859 57851

Fontenay-le-Comte (PEMU) 07.20 12.26 17.44
Velluire 07.34 12.40 17.58

Vix 07.44 12.50 18.08
L'Ile-d'Elle 07.53 12.59 18.17

Marans (Pl. du Marquis d'Aligré) 08.01 13.07 18.25
Puilboreau (ZAC Beaulieu) 08.17 13.23 I
La Rochelle (Gare SNCF) 08.31 13.37 18.51

  

    
  

  

FONTENAY-LE-COMTE LA ROCHELLE
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous et ci-contre

Les horaires et renseignements sont donnés sous réserve de
modifications. Consulter l’affichage en gare le cas échéant.
Document non contractuel.

b Circule aussi les 25 décembre 2014, 1er janvier, 
1er, 8 et 14 mai 2015.
c Ne circule pas les 25 décembre 2014, 1er janvier, 

1er, 8 et 14 mai 2015.
Desserte assurée par autocar régional. 
Tarif personnel et ayants-droit SNCF non applicable. 
Les billets peuvent être achetés dans tout le réseau de
distribution SNCF et à bord des autocars 
(CB non acceptée).

Arrêt facultatif à Fontenay (Gendarmerie) et La Rochelle
(Hôpital). Faire signe au conducteur.

Certains horaires sont déclenchés 
à la demande.

Circulation autocar uniquement sur
réservation préalable 

Tous les autocars sont aménagés pour le
transport des personnes en fauteuil
roulant.

Pour ces services, réservation préalable à effectuer
au 0 810 00 66 92 (numéro azur) : 
- la veille avant 17h00 pour un départ du mardi 
au samedi,

- avant le vendredi 17h00 pour un départ 
le dimanche ou le lundi.

WIFI à disposition à bord des autocars.

Pour tout renseignement concernant les autocars
régionaux, et en cas de situation perturbée,

veuillez contacter : 
EFFIA Synergies

Tél. 0 810 00 66 92 (numéro Azur)
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Future Ligne à Grande Vitesse (LGV)
Fin des travaux en 2016
Partie Laval - Sablé s/Sarthe 
qui sera également assurée par TER 
(grâce à la Virgule de Sablé)

CARTE DU RÉSEAU DE TRANSPORT
DE LA RÉGION DES PAYS DE LA LOIRE

      CONTACT          : 0 810 324 324 (Prix d’un appel local)
du lundi au vendredi de 07h00 à 19h00 

     EFFIA Synergies : 0 810 00 66 92 (numéro Azur)
du lun au ven de 7h00 à 19h00 - le sam de 8h00 à 12h30

     paysdelaloire.ter.sncf.com

La Rochelle 08.12
Bordeaux-St-Jean 10.37

 

Samedi
dimanche 

et Fêtes

  
 

  

    
  

  

Sam Sam

b b

Numéro de circulation 57859

Fontenay-le-Comte (PEMU) 06.55 12.26
Velluire 07.09 12.40

Vix 07.19 12.50
L'Ile-d'Elle 07.28 12.59

Marans (Pl. du Marquis d'Aligré) 07.36 13.07
Puilboreau (ZAC Beaulieu) I 13.23
La Rochelle (Gare SNCF) 08.02 13.37

Dim Dim
et et

Fêtes Fêtes

c c

57857

09.45 17.44
09.59 17.58
10.09 18.08
10.18 18.17
10.26 18.25

I I
10.52 18.51

11.03 19.03
13.09 21.08

CORRESPONDANCES



 

Bordeaux-St-Jean 10.55 14.55 16.55
La Rochelle 13.00 17.00 19.01

CORRESPONDANCES

 
 

Du lundi 
au vendredi

Lun Lun Lun
à à à
Ven Ven Ven

Numéro de circulation 57856 57850 57854

La Rochelle (Gare SNCF) 13.13 17.55 19.15
Puilboreau (ZAC Beaulieu) 13.27 18.09 19.29

Marans (Pl. du Marquis d'Aligré) 13.43 18.25 19.45
L'Ile-d'Elle 13.50 18.32 19.52

Vix 13.58 18.40 20.00
Velluire 14.08 18.50 20.10

Fontenay-le-Comte (PEMU) * 14.23 19.05 20.25

  

  
  

    

 

Bordeaux-St-Jean 10.55 14.55
La Rochelle 13.00 17.00

 

CORRESPONDANCES

Samedi
dimanche 
et Fêtes

  
 

  

  
  

    

 

Sam Sam

b b

Numéro de circulation 57850

La Rochelle (Gare SNCF) 13.13 17.55
Puilboreau (ZAC Beaulieu) 13.27 18.09

Marans (Pl. du Marquis d'Aligré) 13.43 18.25
L'Ile-d'Elle 13.50 18.32

Vix 13.58 18.40
Velluire 14.08 18.50

Fontenay-le-Comte (PEMU) * 14.23 19.05

Dim Dim
et et

Fêtes Fêtes

c c

57858

13.13 19.15
I I

13.39 19.41
13.46 I
13.54 I
14.04 I
14.19 20.20

10.55 16.55
13.00 19.01

LA ROCHELLE FONTENAY-LE-COMTE
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous et ci-contre
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Un réseau exploité par SOVETOURS

FONTENAY-LE-COMTE
LA ROCHELLE

17du 14 décembre 2014
au 4 juillet 2015

Voir encadré au verso.
Mise en page : Le Square d. Imprimerie Grenier.

b Circule aussi les 25 décembre 2014, 1er janvier, 
1er, 8 et 14 mai 2015.
c Ne circule pas les 25 décembre 2014, 1er janvier, 

1er, 8 et 14 mai 2015.
Desserte assurée par autocar régional. 
Tarif personnel et ayants-droit SNCF non applicable. 
Les billets peuvent être achetés dans tout le réseau 
de distribution SNCF et à bord des autocars 
(CB non acceptée).

Arrêt facultatif à Fontenay (Gendarmerie) et La Rochelle
(Hôpital). Faire signe au conducteur.

* Arrêt facultatif sur demande 
à Fontenay-le-Comte (Avenue Marceau). Signalez
votre descente au conducteur.


